
Id: FCD3DC0E-FD8F-4F20-8CF2-94BF41F0238F. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXIX/180/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectw do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz uchwały nr XVI/287/20 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia „Strategii rozwoju 

województwa wielkopolskiego do 2030 roku  oraz uchwały nr 31  /2021  arządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia zasad 

uczestnictwa w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+ , Rada Miejska w Golinie 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  głasza się sołectwa Brzeźniak, Kraśnica, Lubiecz, Sługocinek do Programu 

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+  finansowanego ze środków budżetu województwa 

wielkopolskiego. 

§ 2. Wyznacza się gminnego koordynatora programu w osobie Pani Olgi Frońdy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 

 


